

アレルギー成分表

カテゴリー	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの					
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生	鶏肉	大豆	ゼラチン			
とつとつと スペシャル	ピラフ	●	●	●		●			鶏肉	大豆	ゼラチン			
	ローストビーフ								牛肉					
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	レモンステーキソース								鶏肉	大豆				
	ミックスサラダ													
	ドレッシング		●	●						大豆	リンゴ			
ミックストルコ	オム		●											
	ハンバーグ	●	●	●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆		
	クリームコロッケ	●		●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ゼラチン	
	ペンヤメルソース	●		●					鶏肉	大豆				
	デミグラスソース	●	●	●					牛肉	鶏肉	大豆	リンゴ		
	チキンライス	●		●					鶏肉	豚肉	大豆			
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	ミックスサラダ													
豚カツトルコ	ドレッシング		●	●					大豆	リンゴ				
	豚カツ	●	●	●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆		
	カレー	●		●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ゼラチン	リンゴ
	ピラフ	●	●	●		●			鶏肉	ゼラチン	大豆			
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	ミックスサラダ													
チキン南蛮トルコ	ドレッシング		●	●					大豆	リンゴ				
	チキン南蛮	●	●						鶏肉	大豆	オレンジ			
	南蛮ソース	●							大豆	ゴマ				
	バターライス			●										
	ナポリタン	●		●		●			イカ	鮭	鯖	鶏肉	豚肉	大豆
	ミックスサラダ													
とろとろ オムハヤシ	ドレッシング		●	●					豚肉	大豆	リンゴ			
	タルタルソース	●	●						大豆					
	オム		●											
	チキンライス	●		●					鶏肉	豚肉	大豆	リンゴ		
	きのこのハッシュドビーフ	●		●					牛肉	豚肉	大豆	リンゴ		
	ライス													
焼きカレー	チヨリソー	●							豚肉	大豆				
	カレー	●		●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ゼラチン	リンゴ
	チーズ			●										
	ペンヤメルソース	●		●					鶏肉	大豆				
焼きナポリタン	卵黄		●											
	チーズ			●										
	パン粉	●							大豆					
	ナポリタン	●	●						豚肉					
ドリア	ペンヤメルソース	●		●					鶏肉	大豆				
	きのこのハッシュドビーフ	●		●					牛肉	豚肉	大豆	リンゴ		
	チーズ			●										
	ライス													

アレルギー成分表

カテゴリー	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの					
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生	鶏肉	大豆	ゼラチン			
お子様 トルコライス	ピラフ	●	●	●		●			鶏肉	大豆	ゼラチン			
	ハンバーグ	●	●	●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆		
	ソーセージ								牛肉	豚肉	大豆			
	フライドポテト													
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	ミックスサラダ													
お子様カレー	プリン	※	●	●					大豆					
	カレー	●		●					牛肉	豚肉	大豆	リンゴ	バナナ	
	ライス													
	から揚げ	●	●						鶏肉	大豆				
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	ミックスサラダ													
選べる ドレッシング サラダ	プリン	※	●	●					大豆					
	シーザードレッシング			●	●				大豆	リンゴ				
	「L」バルメザンチーズ			●	●									
コーンスープ	イタリアンドレッシング	●	●						豚肉	リンゴ				
	サウザンドレッシング	●	●						大豆					
	ケチャップ	●		●					大豆					
長崎 ミルクセーキ	ミルクセーキ		●	●					ゼラチン	オレンジ				
	生クリーム			●					大豆					
	フライドポテト													
から揚げ& 辛口チヨリ ソー	ケチャップ													
	から揚げ	●	●						鶏肉	大豆				
	チヨリソー	●							豚肉	大豆				
	ミックスサラダ													
ドレッシング	ドレッシング	●	●						大豆					
	レモン													

■ 2018年4月17日現在の一覧表です。 ※ 料理材料は都合により変わる場合があります。その際は都度一覧表を更新いたします。
 ■ アレルギー物質(アレルゲン)を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印及び「原材料」を表示しております。
 (空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」で混入する可能性があります。)
 ■ 特定原材料 7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生) → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。
 ■ 特定原材料に準ずるもの 20品目(大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・そば・バナナ・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・ごま・カシューナッツ)
 → 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。